
UCHWAŁA NR XLII/448/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Stare Babice z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Stare Babice za 2021 rok, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 4861F0CA-8E48-407F-BED9-1810C20E5B17. Strona 1



Id: 4861F0CA-8E48-407F-BED9-1810C20E5B17. Strona 1



Id: 4861F0CA-8E48-407F-BED9-1810C20E5B17. Strona 2



Id: 4861F0CA-8E48-407F-BED9-1810C20E5B17. Strona 3



Id: 4861F0CA-8E48-407F-BED9-1810C20E5B17. Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-28T12:04:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




